
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Konferenču sektors Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā
Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā ir pieejamas trīs konferenču telpas, kas paredzētas dažādam dalībnieku skaitam.
Visas konferenču zāles ir pielāgojamas Jūsu vajadzībām un aprīkotas ar visu nepieciešamo tehniku. Konferenču un semināru
telpas atrodas Marka Rotko mākslas centra ēkā, Daugavpils cietokšņa teritorijā.
  
  Telpās ir laba akustika, gaisa kondicionēšanas sistēma, kvalitatīvs un mūsdienīgs audio, videoaprīkojums, un dabīgais
apgaismojums. Patīkamā atmosfēra ļauj pilnībā koncentrēties darbam.
  
  Viesu ērtībai tiek piedāvāta kafijas paužu, pusdienu, vakariņu un banketu organizēšana, iepriekš tās pasūtot.
  Konferenču un semināru dalībniekiem tiek piedāvāta bezmaksas stāvvieta automašīnām.
  
  Pēc pasākuma, vai arī tā starplaikā ir iespēja apmeklēt Marka Rotko mākslas centru  un pastaigāties Daugavpils cietoksnī, ka
arī rezervēt ekskursiju ar gida pakalpojumu.
  
  Konferenču zāle un divas semināru telpas (kopā līdz 150 vietām). Konferenču zāle līdz 100 vietām, platība 105 m2, dators,
projektors, projekcijas ekrāns, abpusēja baltā tāfele, bezvadu internets (100 Mbps).
  Divas semināru telpas (katra līdz 25 vietām) platība 40 m2. Katrā semināru telpā –  dators, projektors, projekcijas ekrāns,
abpusēja baltā tāfele, bezvadu internets (100 Mbps).
  Koncertzāle (līdz 100 vietām) - platība 111.5 m2,  projektors, projekcijas ekrāns, flīģelis
  Konferenču telpas: - http://www.rothkocenter.com/apmekletajiem/konferencu-sektors
Adrese: Mihaila iela 3, Daugavpils cietoksnis, Daugavpils
E-pasta adrese: zanna.jemeljanova@daugavpils.lv
Mājas lapa: http://www.rothkocenter.com/
Darba sezona: Visu gadu

Konferenču telpas
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Bezvadu Internets, Internets, Videoprojektors, Pilns aprīkojums, Videokonferences, Krēsli

 1 / 1


